
quinta-feira, 8 de abril de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00815 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA-BA 

CNPJ:13.824.511/0001-70 
 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2021 
 
 

 
Dispensa de Licitação nº 029/2021 Objeto: Prestação de serviço mecânico, para manutenção  da 
Retroescavadeira RANDON RK406B (chassi: 9ª406BMC4W1634) e JCB C3 (chassi: 
9B9214T84DBD4103)  pertencente a secretaria municipal de Obras e Desenvolvimento Urbano, por 
dispensa de Licitação com fulcro no Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93. Cobertura 
Orçamentária: 02.10.01, 2023, 3390.39.00, 0; valor: 3.240,00 (três mil duzentos e quarenta reais) 
Contratada: MELO SERVIÇOS DE TRATORES CNPJ: 22.011.285/0001-07 – Ratificação: 
08/03/2021, Éder São Pedro Menezes- Prefeito Municipal.  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F010ECED4F70FB97D4F755C4850125F


		2021-04-08T15:57:17-0300




